

RECEBEMOS DE MARTINS COM SERV DISTR SA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 001866966 SÉRIE 000
EMISSION: 22/11/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES - VALOR TOTAL: R\$ 823,37		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 001866966 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 000</div>		
MARTINS COM SERV DISTR SA			CHAVE DE ACESSO 2622 1143 2140 5500 0964 5500 0001 8669 6616 7932 8219	
RUA PROJETADA 0002, 205 - PRAZERES - CEP:54335-100 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: 81212-7531			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220107664407 22/11/2022 22:45:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 017548403	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 43.214.055/0009-64	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES				CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 22/11/2022
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 22/11/2022
MUNICÍPIO ALTINHO		FONE / FAX (81)99953-6567		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	HORA DA SAÍDA 22:44:37

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	22/12/2022	320,50	002	21/01/2023	320,50	003	20/02/2023	320,50			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 762,16		VALOR DO ICMS 137,19		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 1.102,16		VALOR DO ICMS SUBST. 61,21		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 762,16
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 823,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL SLIM LOG SERVICOS LOGISTICOS L			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT 47502463	PLACA DO VEÍCULO PDQ0940	UF PE	CNPJ / CPF 18.485.037/0035-61	
ENDEREÇO R CAPITAO JOSE RODRIGUES DO O				MUNICÍPIO JOAO PESSOA			UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 7	ESPÉCIE DIVERSOS	MARCA DIVERSOS	NUMERAÇÃO DIVERSOS			PESO BRUTO 9,220		PESO LÍQUIDO 9,220	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
401559	CHUV.LOR.M.DUCHA U.220X3200W	85161000	510	5403	CD	6,00	49,32	295,92	0,00	295,92	53,27	0,00	18,00	0,00
502185	FURAD.IMP.B&D 3/8 560W 220V	84672100	510	5403	CD	4,00	116,56	466,24	0,00	466,24	83,92	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ESTA NOTA REFERE-SE AO SEU PEDIDO  CODIGO CLIENTE: 2514560 CARGA: 21/86112 MANIFESTO: 7582 VIAGEM: 436161  NOME FANTASIA: IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES  ESTAB.EMISSION: 369 - FILIAL JABOAT.GUARARAP PRACA PAGTO: UBERLANDIA OU ALTINHO - MG/PE  PEDIDO: 109337045 RCA: 61656 COD.MOT: 924374 DATA: 18/11/2022 TERRITORIO: 95017  ETIQUETA:0017	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------